
 

PODKARPACKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO 
w  Rzeszowie – PODOKRĘG Przemyśl 

  Adres: Podokręgu Przemyśl  
  Kazimierz Skoczylas - 37-700 Przemyśl, ul. Skrzetuskiego-3A 
  e-mail kazik.skoczylas@interia.pl     Telefony: 0-16...678-71-15,  kom:  609-386-042, 

 

                                                                                          Przemyśl dnia 2011-12-28 
 
 

 KOMUNIKAT nr.9/2011  
 
 

                  Podokręg POZTS w Przemyślu informuje, Ŝe eliminacje podokręgowe  
do III Wojewódzkiego Turnieju Klasyfikacyjnego juni orów/ek, kadetów/ek, młodzików/czek 
odbędą się w dniu  7 stycznia 2012.r/ sobota/ w sali sportowej Zespołu  Szkół w Rokietnicy 
 

Program zawodów: 
 

7 stycznia 2012r .                    godz. 9.00    -zgłoszenia i weryfikacja 
                                                 godz. 9.30    - losowanie 
                                                 godz. 10.00  - rozpoczęcie zawodów 
 
W zawodach prawo startu mają zawodnicy/czki  posiadający licencje okresowe na sezon 2011-2012, 
i aktualną kartę zdrowia (6 miesięcy). W turnieju nie startują zawodnicy posiadający limit imienny na                     
I WTK  w danej kategorii wiekowej. Dziewczęta i chłopcy mogą w zawodach startować w                    
dwóch kategoriach wiekowych po zgłoszeniu przez przedstawiciela klubu, opłaceniu wpisowego 
w kwocie 5 zł. Od zawodniczki/ zawodnika oraz okazaniu dokumentu wysłania wniosku 
klubu na licencje dla zawodników/czek  do POZTS w Rzeszowie. Zawodnicy bez licencji nie mają 
prawa gry w zawodach . 
 
W sezonie 2011/2012 w zwodach   mogą  uczestniczyć zawodnicy/czki ur. w latach :            
młodzicy/czki         ur.1999 r i młodsi 
kadeci/tki               ur.1996 r i młodsi 
juniorzy/rki           ur.1994 r i młodsi 
 
Zawodników i zawodniczki obowiązuje przepisowy strój i sprzęt sportowy. 
Organizator nie ubezpiecza zawodników/czek oraz nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy 
pozostawione w szatniach. 
 
Koszty udziału w zawodach ponoszą kluby, organizacje delegujące lub osoby prywatne. 
W sprawach nie ujętych  Komunikatem obowiązują przepisy PZTS i POZTS w Rzeszowie. 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący  Podokręgu Przemyśl 
 
                                                                                                                   
                                                                                                    Kazimierz  Skoczylas 
 


